Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

                                                     РЕШЕНИЕ
«03» сентября  2019 г.                                                                        №  85-928

с.Киргиз-Мияки

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Главы Республики Башкортостан,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 13 статьи 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,

решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту

следующее количество избирательных бюллетеней:

№

п/п
Номер

избирательного участка

Число

избирателей

Количество

избирательных

бюллетеней

1. 2689 419 410
2. 2690 269 265

3. 2691 304 295

4. 2692 234 230

5. 2693 358 350

6. 2694 462 450

7. 2695 215 205

8. 2696 423 415

9. 2697 426 415

10. 2698 190 180

11. 2699 401 390

12. 2700 347 340

13. 2701 321 315

14. 2702 755 735

15. 2703 176 170

16. 2704 423 415

17. 2705 425 415

18. 2706 326 320

19. 2707 326 320

20. 2708 183 180

21. 2709 122 120

22. 2710 126 125

23. 2711 457 445

24. 2712 329 320

25. 2713 120 115

26. 2714 517 505

27. 2715 275 270

28. 2716 585 570

29. 2717 860 835

30. 2719 572 555

31. 2720 167 165

32. 2721 865 840

33. 2723 1067 1035

34. 2724 1082 1140

35. 2725 454 445

36. 2726 1146 1205

37. 2727 530 515

38. 2728 1090 1150

39. 2729 1011 985

40. 2730 821 800

41. 2731 357 350

42. 2732 454 445

43. 2733 266 260

44. 2734 534 520

45. 2736 442 430

46. 2737 542 530

47. 2738 421 410

 Итого: 22195 21900

          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии Раянову Л.Ф.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                 И.З. Лутфуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                      Л.Ф. Раянова